
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 138 DEL 24-09-2018

OGGETTO: Verde sociale 3̂ edizione . Progetto Rivitalizzazione sociale
area ludico ricreativa in Vallemare .Approvazione spesa occorsa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Visto il finanziamento di €. 20.000,00 concesso dalla Regione Lazio giusta DGR 288/2012;

Vista la Determinazione n° 135-3/2013, recante affidamento diretto alla soc. Edilscavi dei
lavori di cui all’oggetto, per importo di €. 18.375,72, al netto di Iva al 10% ;

Vista la Determinazione n° 14-3/2014, recante presa d’atto ed approvazione del certificato
di regolare esecuzione dei lavori e dello stato finale degli stessi ;

Vista la nota REGIONE Lazio prot. 518309 del 28.08.2018, con la quale , tra le
integrazioni richieste , si evidenzia anche la necessità di un atto di definizione della spesa
complessivamente occorsa;

Visto il quadro riepilogativo redatto sulla scorta del Modello C Regionale che propone  i
seguenti capi di spesa:

FONTI DI COPERTURA

VOCI DI SPESA COSTO €. REGIONE COMUNE/MUNICIPI
O

ALTRI ENTI
PUBBLICI

 ENTI PRIVATI

Lavori
18.375,92 18.181,82 193,90

IVA 10% su lavori
1.837,59 1.818,18 19,39

Sommano 20.213,29 20.000,00 213,29

SPOESE EFFETTIVAMENTE SOSTENUTE

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


n°
prog

Estremi documento di spesa Soggetto emittente il
doc. di spesa

Oggetto del doc.
di spesa

Importo
liquidato

Estremi quietanza

Natura
doc.

Nume
ro

Data Natura
doc.

Numero Data

1 Fattura 115 17.12.20
13

Edilscavi srl Lavori 10.213,29 Mandato 597 09.07.2014

9.786,71 Mandato 752 25.08.2014
213,29 Mandato 753 25.08.2014

Mandato

TOTALE 20.213,29

Vista la fattura n° 115 della ditta Edilscavi srl , di importo netto di €. 18.375,92 , e lordo di
€. 20.213,29 ;

Ritenuto approvare la spesa occorsa , già pagata con mandati 597-752-753/2014 per
importo corrispondente;

DETERMINA

di approvare come approva il rendiconto della spesa definitivamente occorsa nella1.
misura di netti €. 20.213,29;
di approvare il quadro di cui all’allegato regionale “C” sotto riportato:2.

3.
FONTI DI COPERTURA

VOCI DI SPESA COSTO €. REGIONE COMUNE/MUNICIPI
O

ALTRI ENTI
PUBBLICI

 ENTI PRIVATI

Lavori
18.375,92 18.181,82 193,90

IVA 10% su lavori
1.837,59 1.818,18 19,39

Sommano 20.213,29 20.000,00 213,29

SPOESE EFFETTIVAMENTE SOSTENUTE

n°
prog

Estremi documento di spesa Soggetto emittente il
doc. di spesa

Oggetto del doc.
di spesa

Importo
liquidato

Estremi quietanza

Natura
doc.

Nume
ro

Data Natura
doc.

Numero Data

1 Fattura 115 17.12.20
13

Edilscavi srl Lavori 10.213,29 Mandato 597 09.07.2014

9.786,71 Mandato 752 25.08.2014
213,29 Mandato 753 25.08.2014

Mandato

TOTALE 20.213,29



di dare atto che il finanziamento regionale assomma a €. 20.000,00 e che la somma4.
residua è stata pagata con fondi comunali;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 29-09-
2018 R.A. n. 648.

Borbona, 29-09-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


